
Decyzja nr 52/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Oborniki Śląskie 

z dnia  29.12.2023 r. 

w sprawie aktualizacji programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu korzystania 
z obszarów Siemianice, Odra oraz Wisznia Mała na terenie Nadleśnictwa Oborniki Śląskie 

 Zn. spr.: ZGO.715.108.2023  

Na podstawie art. 35, ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1356, 1688, 1933), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r.  
(zn. spr.: ZE.715.2.1.2021) – postanawiam, co następuje: 

 §1 

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam trzy obszary o nazwach: Oborniki 
Śląskie, Odra i Wisznia Mała, w skład których wchodzą następujące oddziały leśne:  

• Obszar Siemianice: 43 (cały), 44a, 44b, 44c, 44d, 44f, 44g, 44h, 45 (cały), 46b, 46c, 46d, 
46f, 46g, 46h, 46i, 46j, 46k, 46l, 46m, 46n, 46o, 46p, 47 (cały), 48 (cały), 49a, 49b, 49c, 
49d, 49f, 49g, 49h, 49i, 49j, 49k, 49l, 49m, 49n, 49o, 49p, 49r, 49s, 49t, 50 (cały), 51 (cały), 
52 (cały), 53 (cały), 54 (cały), 55, (cały) – na terenie Leśnictwa Osolin; 

• Obszar Odra: 448 (cały), 449 (cały), 450 (cały), 451 (cały), 452 (cały), 453 (cały), 454 (cały), 
455 (cały), 456 (cały), 457 (cały), 458 (cały), 459 (cały) – na terenie Leśnictwa Jary; 

• Obszar Wisznia Mała: 516 (cały), 517 (cały), 518 (cały), 519 (cały), 520 (cały), 521 (cały), 
522 (cały), 523a, 523b, 523c, 523d, 523f, 523g, 523h, 523i, 524 (cały), 525 (cały), 526 
(cały), 527 (cały), 528 (cały), 529 (cały), 530 (cały), 531 (cały), 532 (cały), 533a, 533b, 533c, 
533d, 533f, 533g, 533h, 533i, 533j, 533k, 533m, 533n, 534 (cały), 535 (cały), 536 (cały), 
537 (cały), 538 (cały), 539 (cały), 540 (cały), 541 (cały), 542 (cały), 543 (cały), 544 (cały), 
545 (cały), 546 (cały), 547 (cały),    548 (cały), 549 (cały), 550 (cały), 551a, 551b, 551c, 
551d, 551f, 551g, 551h, 551i, 551j – na terenie Leśnictwa Trzebnica. 

2. Zasady korzystania z obszarów, o których mowa w ust. 1 określa Regulamin korzystania  
z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
Decyzji. 

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Oborniki Śląskie, w osobie 
pracownika prowadzącego sprawy zagospodarowania turystycznego Nadleśnictwa Oborniki 
Śląskie. 

§2 

Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie internetowej 
Nadleśnictwa Oborniki Śląskie (https://oborniki.wroclaw.lasy.gov.pl/). 

§3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Decyzji traci moc Decyzja nr 9/2021 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Oborniki Śląskie z dnia 26.04.2021 r. w sprawie uruchomienia programu 
„Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu korzystania z obszarów Oborniki Śląskie, 
Odra oraz Wisznia Mała na terenie Nadleśnictwa Oborniki Śląskie oraz Decyzja nr 26/2022 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Oborniki Śląskie z dnia 23.06.2022 r. w sprawie uruchomienia 
programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu korzystania z obszarów Oborniki 
Śląskie, Odra oraz Wisznia Mała na terenie Nadleśnictwa Oborniki Śląskie. 

§4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-12-29T11:35:08+0100
	Marcin Majewski




